
UCHWAŁA NR XVII/144/2019

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XIII/108/2019 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 16 października 2019 r. w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej „Miejskie Centrum Obsługi Oświaty” oraz nadania jej statutu.

Na podstawie art. 10a i 10b ust. 2, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 
i art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się treść § 4 ust. 2 Statutu Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XIII/108/2019 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 16 października 2019 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej „Miejskie Centrum Obsługi Oświaty” oraz nadania jej statutu, nadając mu nowe brzmienie:

„§ 4. ust. 2. Do jednostek obsługiwanych zalicza się:

1) Zespół Szklono - Przedszkolny w Brzesku, 

2) Publiczną Szkołę Podstawową Nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku, 

3) Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1 im. Stanisława Staszica w Jadownikach, 

4) Zespół Szklono - Przedszkolny w Jadownikach, 

5) Publiczną Szkołę Podstawową w Jasieniu, 

6) Publiczną Szkołę Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Mokrzyskach, 

7) Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Goetza Okocimskiego w Okocimiu, 

8) Publiczną Szkołę Podstawową w Porębie Spytkowskiej,

9) Publiczną Szkołę Podstawową im. Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie, 

10) Szkołę Muzyczną I Stopnia w Brzesku,

11) Publiczne Przedszkole Nr 1 w Brzesku, 

12) Publiczne Przedszkole Nr 3 w Brzesku,

13) Publiczne Przedszkole Nr 4 im. Jana Brzechwy w Brzesku, 

14) Publiczne Przedszkole Nr 7 w Brzesku, 

15) Publiczne Przedszkole Nr 9 im. Marii Kownackiej w Brzesku,

16) Publiczne Przedszkole Nr 10 z Oddziałem Integracyjnym im. Jana Pawła II w Brzesku, 

17) Publiczne Przedszkole Nr 1 w Jadownikach,

18) Publiczne Przedszkole w Porębie Spytkowskiej, 

19) Publiczne Przedszkole im. św. Jana Pawła II w Szczepanowie z oddziałem w Wokowicach”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

Id: 6FD965BE-7B6B-45EB-90A6-D937E908D5DE. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Brzesku

mgr Maria Kądziołka

Id: 6FD965BE-7B6B-45EB-90A6-D937E908D5DE. Podpisany Strona 2




